

Položkový rozpočet VŘ Rekonstrukce podlahy v tělocvičně Gymnázia Vítězslava Nováka

Zadavatel:		Gymnázium Vítězslava Nováka, Husova 333, Jindřichův Hradec		Název projektu:			Rekonstrukce podlahy v tělocvičně Gymnázia Vítězslava Nováka	
Dodavatel		Název: Pikhartsportservis s.r.o. Sídlo: Mečířova 45 IČO: 29202060		Kontaktní osoba:				
Číslo položky	Název	Minimální technické parametry		MJ	Množství	JC s DPH	Cena celkem s DPH	
1	úprava podkladu	odebrání 10 cm stávajícího podkladu, odvoz a likvidace		m ²	227	225,00	51 075,00	
2		dodávka a položení betonářské oceli, kari sítě, velikost ok 15/15, průměr drátu min. 5 mm		m ²	227	324,00	73 548,00	
3		zhotovení betonové mazaniny v průměrné síle 10 cm, včetně přípravy podkladní vrstvy		m ²	227	769,00	174 563,00	
4		doprava materiálu a osob		zak.	1	35 000,00	35 000,00	
1	rekonstrukce podlahy	demontáž stávající parketové podlahy, odvoz a likvidace		m ²	227	199,00	45 173,00	
2		demontáž a zpětná montáž ocelových krytů topení		zak.	1	12 000,00	12 000,00	
3		úprava podkladu pod vodorovnou izolaci, oškrábání a vysátí průmyslovým vysavačem		m ²	227	35,00	7 945,00	
4		zhotovení vodorovné izolace z těžkých asfaltových pásů s vytažením na obvodové zdi do výše budoucí sportovní pružné podlahy		m ²	250	325,00	81 250,00	
5		ošetření veškerého řeziva chemickým přípravkem proti hmyzu, dřevokazným houbám a plísním		zak.	1	19 000,00	19 000,00	
6		zhotovení pružného sportovního roštu, dvojitého křížového roštu, z vysušených smrkových hoblovaných hranolků (22x100x4000) mm		zak.	1	154 800,00	154 800,00	
7		zhotovení tepelné izolace - sypaný drncený polystyren cca 12 cm		m ³	16	879,00	14 064,00	
8		dodávka a montáž parotěsné folie, přesah 10 cm přelepení spojů		m ²	250	45	11 250,00	
9		dodávka a montáž celoplošného bednění z OSB desek 4x pero - drážka síla 15		m ²	227	499,00	113 273,00	
10		montáž nášlapné vrstvy lepením dubových parket se zalištováním po celém obvodu		m ²	227	1 899,00	431 073,00	
11		dodávka lepidla na parkety na bázi MS polymeru (tvrdá elastika)		kg	280	189,00	52 920,00	
12		broušení podlahy strojní bruskou s vysátím průmyslovým vysavačem		kg	227	235,00	53 345,00	
13		tmelení celé plochy pryskyřicí s přidáním 30% plniče, přebroušení a vysátí průmyslovým vysavačem		m ²	227	65	14 755,00	
14		lajnování jednotlivých kurtů barvou v odstínu dle výběru Zadavatele a v provedení mezi vrstvami laku (basketbal, volejbal, badminton). Na středové čáře Zadavatel požaduje nalajnování loga školy. Logo školy tvoří Přílohu č. 6 Výzvy		bm	360	65	23 400,00	
15		trojnásobné lakování protiskluzným atestovaným lakem s přebroušením jednotlivých vrstev rotační bruskou - leštění		m ²	227	245	55 615,00	
16		demontáž a zpětná montáž žebřin		ks	5	450	2 250,00	
17	úprava výšky šplhových tyčí		ks	3	590	1 770,00		
18	úprava výšky hrazdy		ks	2	680	1 360,00		
19	dubové prahy na míru do dveří rozměr cca 1800x100mm		ks	2	1490	2 980,00		
20	doprava materiálu a osob		zak.	1	25000	25 000,00		
1	povrchová úprava podla	broušení podlahy strojní bruskou s vysátím průmyslovým vysavačem		m ²	15	235	3 525,00	
2		tmelení celé plochy pryskyřicí s přidáním 30% plniče, přebroušení a vysátí průmyslovým vysavačem		m ²	15	55	825,00	
3		trojnásobné lakování protiskluzným atestovaným lakem s přebroušením jednotlivých vrstev rotační bruskou - leštění		m ²	15	215	3 225,00	
4		doprava materiálu a osob		zak.	1	2000	2 000,00	
Cena celkem s DPH:						1 466 984,00		

Datum vyhotovení:

Nabídky zasílejte poštou nebo doručte osobně do 6.12.2022 do 10:00 hodin.